
 

Raadsbesluit BB 15.00446 
15.B003448 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW 151517 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW 151517 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 7 juli 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 10 september 2015; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
de Nota van zienswijze Bomenbeleidsplan Bergen vast te stellen; 
het Bomenbeleidsplan Bergen vast te stellen; 
de Bomenverordening Bergen 2003 in te trekken; 
de aanpassing van de APV vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 1 oktober 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


